
 

UCHWAŁA NR 144/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu województwa za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 7159/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 r.  

w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa, zmienionej Uchwałą  

Nr 143/24 z dnia 29.05.2024 r. - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2023 rok, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

    



                                         
Załącznik                                 

do Uchwały Nr 144/24                
Zarządu Województwa                                                                                

Świętokrzyskiego                              
z dnia 29.05.2024 r. 

    

    

 Roczna  
 informacja o wykonaniu budżetu województwa  
 za okres od początku  roku  
 do końca 2023 roku  
               w zł i gr  

    Plan wg Plan    % % 

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3) 

    budżetowej         

1 2 3 4 5 6 7 

1. DOCHODY 994 850 161,00 1 084 237 146,97 1 022 142 455,30 94,3% 102,7% 

  w tym:           

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 4 340 290,00 2 969 063,00 2 091 739,16 70,5% 48,2% 

  innych j.s.t.           

             

2. WYDATKI 1 110 489 864,00 1 138 103 225,06 963 707 547,61 84,7% 86,8% 

  w tym:           

2.1 dotacje udzielone z budżetu   35 554 364,70 26 059 393,79 73,3%   
  innym j.s.t. 

  z tego:           

2.1.1 
w ramach programów i projektów          
z udziałem środków europejskich   22 495 865,00 14 502 440,70 64,5%   

2.1.2 pozostałe   13 058 499,70 11 556 953,09 88,5%   

             

 2.2  pozostałe dotacje udzielone z budżetu   300 554 368,49 281 522 038,91 93,7%   
 

              

3. NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -115 639 703,00 -53 866 078,09 58 434 907,69 - - 
 

 

4. PRZYCHODY 153 354 894,00 149 207 935,77 354 233 724,13 237,4% 231,0% 
 

 

5. ROZCHODY 37 715 191,00 95 341 857,68 89 392 420,19 93,8% 237,0% 
 

  

6. 
Kwota wykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych 

    150 054 958,49     

 

 

7. 
ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

    0,00     

 

  

8. 
UDZIELONE  PORĘCZENIA                       
I GWARANCJE 0,00 0,00 0,00 - -  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


